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År 2021 har, på samma sätt som år 2020, påverkats mycket av Corona-
pandemin. Möjligheterna till fysiska möten har periodvis varit begränsade.   
Klubbens möten inomhus var inställda under hela våren 2021 samt under början 
av 2022. 
 
Medborgarskolan, som klubben lånar möteslokal av i Glashuset,  
rekommenderade klubben att använda videomöten via internet istället för att 
träffas i möteslokalen. Videomöten har provats några gånger med enstaka 
deltagare. På grund av det låga antalet deltagare upphörde sedan videomötena. 
 
Fotostudio och mörkrum har varit användbara hela året för medlemmarnas 
enskilda aktiviteter. Nyckel lånas på macken. Avloppet från mörkrummet har 
byggts om för att undvika översvämning vid golvbrunn. Tack för det, Fabian. 
 
En gemensam utflykt utomhus genomfördes i maj månad, till Skottvångs gruva, 
med rejält fika med jordgubbs- och marängtårta. Tack för det initiativet, Helen. 
 
Hösten 2021 återupptogs de fysiska mötena. En studiecirkel genomfördes i 
samverkan med Medborgarskolan, med tre sammankomster. Det handlade om 
fotoblixtarnas historia och om användning av fotoblixtarna som finns i 
klubblokalen. Föredragshållare var Hans Östlund och Christer Lindström. Det 
ordnades också två möten med information om bildskärmar, bildskärms-
kontakter och digitala bildfilformat. Föredragshållare var Christer Streiffert.      
 
I december 2021 drabbades klubben av obehörigt intrång i klubblokalen med 
nedskräpning och skadegörelse. Det berodde på att en huvudnyckel till Pauliska 
skolan hade tappats bort eller stulits. Med den huvudnyckeln har obehöriga 
personer tagit sig in i klubblokalen. Inga brytmärken fanns på ytterdörren. Efter 
händelsen har Kjell Andersson och Christer Streiffert inventerat skadorna och 
städat i lokalen. Låset är bytt genom skolans försorg och klubben har fått två 
nya nycklar.    
 
Under året 2021 har klubben fått ekonomisk sponsring från biblioteket Multeum 
och från företaget Kilenkrysset. Vi tackar så mycket för det. 
 
År 2022 kommer klubbens verksamhet förhoppningsvis att påverkas mindre av 
Corona, så att fler fysiska möten blir möjliga. Möteslokalen i Glashuset är redan 
bokad för 3:e onsdagen varje månad under 2022, med undantag för 
sommaruppehållet. 
  



Innehållet i mötena beror på medlemmarnas förslag och medverkan. Det blir så 
bra som vi tillsammans gör det till. Medborgarskolan, som klubben lånar 
möteslokalen av, förväntar sig att vi har folkbildande/utbildande verksamhet 
som vi kan rapportera till Medborgarskolan. Då är lokalen i Glashuset gratis att 
använda. 
 
Fotostudio och mörkrum kommer fortsatt att vara öppet för medlemmarnas 
enskilda aktiviteter och den nya nyckeln kan lånas på macken. Klubben har 
tillräcklig ekonomi för att kunna bjuda på fika vid de regelbundna 
månadsträffarna. Några inköp av fotoutrustning är ännu inte planerade eftersom 
klubben redan har bra med utrustning. Emellertid kan det dyka upp förslag och 
nya behov av inköp under året som då får övervägas och beslutas.  
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